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Z MAGISTRATU:  
            

POMÓŻMY OSOBOM DOTKNIĘTYM PRZEZ POWÓDŹ 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zachęca krakowian do udzielania 

pomocy osobom poszkodowanym przez powódź. Potrzebna jest m.in. ciepła 

odzież, nieprzemakalne płaszcze, ręczniki, pościel, koce oraz środki czystości. 

Ofiary można też wesprzeć przekazując wpłaty na konto MOPS.   

W pomoc na rzecz powodzian można włączyć się poprzez wsparcie rzeczowe – 

przekazując takie dary jak: ciepłą odzież (nową lub ewentualnie w bardzo dobrym stanie, 

wypraną i wyprasowaną), gumowce, nieprzemakalne płaszcze, ręczniki, pościel, koce, 

materace do spania, środki czystości i higieny osobistej, gumowe rękawice i środki do 

dezynfekcji zalanych pomieszczeń, wiadra, mopy, ścierki itp.  

Dary można przynosić do następujących punktów: 

a) MOPS w Krakowie przy ul. Józefińskiej 14, w godz. pracy Ośrodka (pon. 9.00-17.00, 

wt. - pt. 7.30-15.30), nr tel. 12 616 53 22. 

b) Polski Czerwony Krzyż przy ul. Studenckiej 19, w godz. 8.00-19.00 (również w sobotę 

i niedzielę),  

c) Caritas przy ul. Ossowskiego 5, w godz. 7.00-19.00 (również w soboty i niedziele). 

Ofiary powodzi można też wesprzeć finansowo, przekazując wpłaty na konto 

MOPS: Bank Pekao S.A. nr rachunku: 29 1240 4722 1111 0000 4855 3573, z dopiskiem 

„Powódź”. 

Osoby poszkodowane, potrzebujące pomocy, mogą zgłaszać się telefonicznie lub 

osobiście do Filii MOPS, zgodnie z miejscem zamieszkania.  

1.   Filia nr 1, ul. Rzeźnicza 2, (mieszkańcy dzielnic: II i III), nr tel. 430-45-46, 430-45-

44, 430-45-48, 430-45-42, fax. 430-45-49. 

2.    Filia nr 2, (mieszkańcy dzielnic IV i VI), ul. Radzikowskiego 37, nr tel. 636-77-98,  

636-77-84, 638–60-70.  

3.    Filia nr 3, (mieszkańcy dzielnic  IX, X, XIII), ul. Powstańców Wielkopolskich 3,  

nr tel. 257-00-07, 257-00-02, fax. 257-00-08. 

4.   Filia nr 4, (mieszkańcy dzielnicy XVIII), os. Szkolne 34, nr tel. 425-75-82, 425-75-

64, 643-75-68, 643-72-78, fax. 643-72-78. 
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5.    Filia nr 5, (mieszkańcy dzielnicy VIII) ul. Praska 52, nr tel. 269-06-37, 266-82-75, 

269-05-54, fax. 266-82-75, 269-05-54, 

6.   Filia nr 6, (mieszkańcy dzielnicy I), ul. Dietla 64, nr tel. 423-23-15, 421-61-44,  

421-94-96, fax. 422-17-74, 

7.    Filia nr 7, (mieszkańcy dzielnic V i VII), al. Słowackiego 46, nr tel. 632-00-22,  

632-66-20, 632-21-46, 632-23-65, fax. 632-00-22,  

8.   Filia nr 8, (mieszkańcy dzielnic XI i XII), ul. Jerzmanowskiego 37, nr tel. 659-12-68, 

658-63-63, 657-52-98, 657-52-95, fax. 651-21-60, 

9.   Filia nr 9, (mieszkańcy dzielnic XIV, XV, XVI, XVII), os. Teatralne 24, nr tel. 644-76-

09, 642-14-32, 642-25-17, 642-14-28, 643-12-24, 642-07-98, 643-11-62 fax. 644-80-

34. 

Dla powodzian został uruchomiony przez PCK Telefon Zaufania - 12 422 26 12. 

(JD).  

POWÓDŹ: DUŻE STRATY W OBIEKTACH SPORTOWYCH 

Powódź w Krakowie spowodowała uszkodzenie wielu obiektów sportowo-

rekreacyjnych. Najbardziej dotknięte zostały miejsca położone nad Wisłą i 

Rudawą. 

„Od początku tygodnia Zarząd Infrastruktury Sportowej zbiera informacje, 

dokonuje wizji lokalnych, stara się udzielać poszkodowanym klubom i stowarzyszeniom 

doraźnej pomocy” – informuje Jerzy Sasorski, rzecznik prasowy ZIS.  

Woda zalała sztuczny tor kajakarstwa górskiego OSiR „Kolna". Poważne straty 

zanotowano także na przystaniach Yacht Klubu Nowa Huta w Mogile, Kolejowego Klubu 

Wodnego-1929 przy ulicy Rybnej i Nadwiślanu przy ulicy Kościuszki.  

Zalane zostały budynki i boiska na stadionach Juvenii i Zwierzynieckiego, mały 

basen i najniżej położone pomieszczenia hali sportowej Korony, boczne boiska piłkarskie 

Hutnika. Sygnały o problemach z powodu powodzi napłynęły do m.in. ze Skotnik, Ostrza i 

położonego przy Bagrach UKŻ „Horn". (M). 

REMONT TOROWISKA NA WIELICKIEJ ODWOŁANY 

Z uwagi na trudną sytuację komunikacyjną w mieście, Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu odwołał planowany na weekend remont 

torowiska na ul. Wielickiej. 

Prace remontowe torów przy ulicy Wielickiej zostaną przeprowadzone w terminie 

późniejszym, po ustabilizowaniu się sytuacji powodziowej i komunikacyjnej w mieście.  

Przypomnijmy, że planowano remont dwóch odcinków torowiska. Pierwszy to 

fragment na wysokości wiaduktu w ciągu ulic Powstańców Wielkopolskich i Powstańców 

Śląskich. Drugi element remontu zakładał wymianę zwrotnicy przy skrzyżowaniu ulic 

Wielickiej i Nowosądeckiej. (M).   

FESTIWAL MUZYKI FILMOWEJ – DZIEŃ PIERWSZY 
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Widowisko „Heroicznie: Tan Dun & Leszek Możdżer” zainauguruje dziś 

(20 maja, czwartek) 3. Festiwal Muzyki Filmowej. Koncert rozpocznie się o 

godz. 21.00 w hali ocynowni chemicznej Arcelor Mittal (ul. Ujastek 1). 

W związku z sytuacją powodziową w Krakowie, wszystkie koncerty plenerowe 

organizowane podczas Festiwalu zostały przeniesione z krakowskich Błoń do Nowej Huty. 

Wszystkie bilety zachowują ważność. Miejsca w hali ocynowni Arcelor Mittal Poland są 

nienumerowane.  

Oprócz dzisiejszego widowiska w hali ocynowni odbędą się także dwa kolejne 

koncerty: „Latające sztylety: Shigeru Umebayashi” piątek (21 maja, godz. 21.00) i 

„Powrót króla: Howard Shore” - sobota (22 maja, godz. 21.00). Ze względu na 

obostrzenia obowiązujące na terenie kombinatu organizatorzy proszą o przybycie na 

miejsce koncertów co najmniej godzinę przed ich rozpoczęciem. Ze względu na późną 

porę i panujący na zewnątrz chłód, organizatorzy proszą także o zabranie ze sobą 

ciepłych ubrań. 

Na czas trwania Festiwalu wprowadzono specjalne zmiany w komunikacji 

miejskiej. Po koncertach 20 i 21 maja, pojazdy komunikacji miejskiej wyruszające spod 

bramy kombinatu wyjadą z ok. półgodzinnym opóźnieniem w stosunku do rozkładu jazdy 

tak, aby rozwieźć festiwalową publiczność. Po finałowym koncercie - ok. 00.45 zostanie 

uruchomiona dodatkowa komunikacja. Po zakończeniu koncertu autobusy linii 132, 139, 

163, 174 i 609 rozwiozą festiwalową publiczność spod bramy huty do głównych węzłów 

komunikacyjnych w mieście.  

Zmieniło się miejsce otwartych spotkań z gwiazdami Festiwalu. Spotkania z 

kompozytorami goszczącymi na festiwalu zaplanowane w Punkcie Informacyjnym 

Festiwalu na Rynku Głównym zostały przeniesione do Bunkier Cafe (Plac Szczepański 

3a). W piątek o godz. 14.00 z fanami spotka się Tan Dun, a w sobotę o godz. 14.30 – 

Howard Shore. Dodatkowo, w sobotę o godz. 13.00 gościem Gazeta Cafe (ul. Bracka 14) 

będzie Tan Dun. 

Oprócz koncertów plenerowych i spotkań z artystami, organizatorzy przygotowali 

specjalne atrakcje dla dzieci. W piątek (21 maja), o godz. 13.00, 15.00 i 18.00, w kinie 

Kijów.Centrum odbędą się koncerty, podczas których artyści (Natalia Kukulska, Kuba 

Molęda i Łukasz Dziedzic) wcielą się w bohaterów najsłynniejszych filmów Disneya. 

Artystom towarzyszyć będzie orkiestra symfoniczna oraz chór. Podczas koncertu będzie 

można posłuchać piosenek Alana Menkena ze słynnych produkcji Walta Disneya, m.in. 

Piękna i Bestia, Śpiąca Królewna, Pocahontas, Herkules czy najnowszej animacji 

wytwórni: Księżniczka i żaba. Występom towarzyszyć będzie projekcja na wielkim ekranie 

fragmentów klasycznej disnejowskiej animacji. 

Festiwal Muzyki Filmowej organizowany jest w Krakowie po raz trzeci. Rozpocznie 

się w czwartek (20 maja) i potrwa do soboty (22 maja). Impreza w całości poświęcona 
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jest muzyce tworzonej na potrzeby obrazu. Jest największym tego typu wydarzeniem w 

Polsce i czwartym – poza Ubedą, Teneryfą i Gandawą - w Europie. Prezentuje nie tylko 

znakomite dzieła muzyczne, ale również filmy, do których powstały. 

Imprezę organizuje Krakowskie Biuro Festiwalowe oraz RMF Classic Sponsorem 

Strategicznym jest Tauron Polska Energia. Kreację reklamową festiwalu przygotowała 

agencja Grey. Dodatkowe informacje o imprezie są dostępne na stronie internetowej 

www.fmf.fm. Informacje można także uzyskać pod numerami telefonów: informacje dla 

publiczności (bilety, dojazd, dodatkowa komunikacja): 513 099 576 oraz 513 099 671, 

informacje dla mediów: 513 099 657. (KF). 

JUBILEUSZ 60-LECIA KRAKOWSKIEGO OŚRODKA HEMATOLOGICZNEGO  

Jutro (21 maja, piątek) rozpoczną się w Krakowie uroczystości 60-lecia 

Krakowskiego Ośrodka Hematologicznego. Organizatorem obchodów jest 

Katedra i Klinika Hematologii UJ CM kierowana przez prof. Aleksandra 

Skotnickiego. 

W trakcie tych uroczystości odbędzie się okolicznościowa sesja naukowa 

poświęcona dotychczasowym osiągnięciom naukowym oraz diagnostyczno-leczniczym 

ośrodka. Z tej okazji odbędzie się również spotkanie osób po przeszczepie szpiku 

kostnego oraz dawców szpiku. Oficjalne otwarcie obchodów nastąpi jutro (21 maja, 

piątek) w Teatrze im. J. Słowackiego w Krakowie o godz. 17.00. 

 W sobotę, 22 maja na Małym Rynku, w ramach obchodów 60-lecia Krakowskiego 

Ośrodka Hematologicznego, odbędzie się „Dzień Krwi”. Wszyscy, którzy przyjdą tego 

dnia, w godz. 10.00 – 16.00 na Mały Rynek, będą mogli dowiedzieć się wszystkiego na 

temat krwi i jej roli w organizmie człowieka, transplantacji szpiku w leczeniu chorób 

nowotworowych oraz jak pomóc tym, którzy tego potrzebują najbardziej, czyli chorym na 

białaczkę. 

Mam prawdziwą satysfakcję zaprosić Państwa do udziału w obchodach 60-lecia 

powstania Ośrodka Hematologicznego, które odbędą się w dniach 21-22 maja 2010 roku 

w Krakowie. Wydarzenie zbiega się w czasie z przeprowadzeniem w ciągu ostatnich 12-

stu lat 600 zabiegów przeszczepienia szpiku kostnego. Ponadto w ramach uroczystości 

odbędzie się tradycyjne 13-te już spotkanie osób po przeszczepieniu szpiku kostnego, 

tym razem z udziałem dawców szpiku kostnego” – mówi prof. dr hab. med. Aleksander B. 

Skotnicki. 

Aby mogło dojść do przeszczepu potrzebny jest dawca szpiku. Wielu pacjentów 

ma dawców rodzinnych, jednak dla wielu z nich szansą na życie jest przeszczep od dawcy 

niespokrewnionego, a tych w Polsce jest ciągle zbyt mało. Chorzy na białaczkę 

poddawani leczeniu czy też oczekujący na przeszczep często potrzebują krwi, ważne jest 

też codzienne wsparcie w walce z chorobą. Im wcześniej wykryta choroba, tym większe 

szanse na pokonanie choroby.   
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Dlatego w ramach obchodów 60-lecia Krakowskiego Ośrodka Hematologicznego, 

22 maja w sobotę na Małym Rynku w Krakowie odbędzie się „Dzień Krwi”. Wszyscy, 

którzy przyjdą tego dnia na Mały Rynek będą mogli dowiedzieć się wszystkiego na temat 

krwi i jej roli w organizmie człowieka, transplantacji szpiku w leczeniu chorób 

nowotworowych oraz jak pomóc tym, którzy tego potrzebują najbardziej, czyli chorym na 

białaczkę. W tym dniu będzie można: 

Zostać dawcą szpiku kostnego 

I uratować komuś życie! Dawcą może zostać każdy, ogólnie zdrowy człowiek w wieku 

pomiędzy 18., a 55. rokiem życia.  

Zrobić bezpłatną morfologię 

Morfologia to podstawowe badanie diagnostyczne w medycynie. Jej regularne 

wykonywanie może przyczynić się do wykrycia wielu chorób i nieprawidłowości w 

organizmie oraz poprawić stan diagnostyki hematologicznej w Polsce. 

Zostać honorowym krwiodawcą 

Zostając honorowym dawcą krwi możemy również uratować życie potrzebującym. Krew 

jest potrzebna codziennie, w dużych ilościach, ponieważ jest bezcennym lekiem, którego 

nie udało się wytworzyć syntetycznie. 

Dowiedzieć się, jak pomóc bezpośrednio pacjentom w takcie leczenia. 

Leczenie jest bardzo długie i trwa czasem kilka lat, a wiele z nich pacjent zmuszony jest 

spędzić w szpitalu. Sztab wolontariuszy pomaga pacjentom robiąc drobne zakupy, 

dostarczając książki, po prostu rozmawiając. Pomóc może każdy! 

         22 maja na Małym Rynku będzie również można zobaczyć jak udzielają pomocy 

ratownicy medyczni, będzie można też wysłuchać koncertu Jacka Wójcickiego i Anny 

Szałapak, obejrzeć występ Macieja Mika z zespołem, Blue Machine i innych. 

          Patronat nad obchodami 60-lecia Krakowskiego Ośrodka Hematologicznego objęła 

Minister Zdrowia Ewa Kopacz. Akcję popiera również m.in. Prezydent Miasta Krakowa 

Jacek Majchrowski. (JD).  

WYCHOWANKOWIE DOMU DZIECKA NR 1 W NOWYM LOKALU 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski przekazał dwunastoosobowej 

grupie wychowanków Domu Dziecka Nr 1 w Krakowie nowe mieszkanie przy ul. 

Piłsudskiego 9/5. Wczoraj (19 maja) Prezydent obejrzał nowe pomieszczenia i 

spotkał się z dziećmi.    

Dwunastoosobowa grupa wychowanków Domu Dziecka Nr 1 to młodzi ludzie w 

wieku od 8 do 18 lat, którzy mieszkają tam z opiekunami i wychowawcami. Młodym 

ludziom pomagają również wolontariusze. 

Jest to już trzecie samodzielne mieszkanie dla wychowanków tego domu. Kolejne 

czwarte, przy ul. Św. Teresy jest już Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa dzieciom 
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przekazane. Mieszkanie będzie wnet remontowane, a oddane ma być za ok. 4 miesiące. 

Zamieszka w nim ostatnia, 14 osobowa grupa z Domu Dziecka nr 1.  

 W roku 2009 funkcjonowały 2 mieszkania chronione dla usamodzielniających się 

wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych. Ze świadczenia w postaci pobytu 

w mieszkaniu chronionym w roku 2009 skorzystało 15 wychowanków placówek.  

 Mieszkanie chronione ma przygotować do samodzielnego funkcjonowania w 

środowisku, motywować do kontynuowania nauki, pomóc w przekwalifikowaniu się oraz 

w znalezieniu zatrudnienia i utrzymaniu się na rynku pracy, pomóc w rozwiązywaniu 

problemów mieszkaniowych, przygotowywać do samodzielnego życia oraz uczyć 

zaradności życiowej, w tym udzielania pomocy w załatwianiu spraw w urzędach i 

instytucjach. (JD).  

KONCERT „RAZ DWA TRZY” ODWOŁANY 

W związku z trudnymi warunkami pogodowymi, zaplanowany na jutro 

(21 maja, piątek) o godz. 19.30 na Małym Rynku koncert Zespołu „Raz Dwa 

Trzy” w ramach XI Tygodnia Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z 

Wzajemnością” został odwołany. Zaplanowane na jutro w południe na Małym 

Rynku prezentacje artystyczne, Zawody Wspinaczkowe, malarski plener „Pod 

niebem Krakowa” zostały przeniesione na 27 maja. Pozostałe wydarzenia w 

ramach XI Tygodnia Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z 

Wzajemnością” odbędą się w dniach 22 – 29 maja.  

Tydzień Osób Niepełnosprawnych "Kocham Kraków z Wzajemnością” jest 

corocznym przedsięwzięciem o charakterze integracyjnym, organizowanym przez Urząd 

Miasta Krakowa i Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. Bezpośrednim 

realizatorem imprezy są organizacje pozarządowe z terenu całej Małopolski. (JD). 

OTWARCIE FABRYKI EMALIA OSKARA SCHINDLERA - AKREDYTACJE 

Na 10 czerwca 2010 roku, na godz. 20.00, zaplanowano uroczyste 

otwarcie stałej wystawy „Kraków - czas okupacji 1939 – 1945” w Fabryce 

Emalia Oskara Schindlera przy ul. Lipowej 4 (Oddziale Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa). Wnioski o akredytacje, upoważniające media do wstępu na 

uroczystość, są dostępne na stronie internetowej www.krakow.pl/media. 

Wypełniony wniosek akredytacyjny należy przesłać do 30 maja 2010 roku na 

adres: press@um.krakow.pl lub faxem na numer +48 12-616-17-11. Przyznanie (lub 

nieprzyznanie) akredytacji zostanie potwierdzone mailowo w dniach 1-2 czerwca 2010 

roku. Organizator wydarzenia zastrzega sobie prawo do negatywnego rozpatrzenia 

wniosku bez podania przyczyny. 

Akredytacje będzie można odbierać w dniu uroczystości - 10 czerwca 2010 roku 

- w Biurze Prasowym Urzędu Miasta Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4, pok. 160) w 

godz. 10.00-15.00. Akredytacja zostanie wydana tylko po okazaniu ważnej legitymacji 
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prasowej. 

Akredytacja press obejmie: wstęp na oficjalną część uroczystość (do sektorów 

przygotowanych dla dziennikarzy),  materiały prasowe dotyczące uroczystości. 

Akredytacja photo obejmie: wstęp na oficjalną część uroczystość (do sektorów 

przygotowanych dla dziennikarzy), materiały prasowe dotyczące uroczystości, możliwość 

fotografowania podczas uroczystości. 

Akredytacja tv obejmie: wstęp na oficjalną część uroczystość (do sektorów 

przygotowanych dla dziennikarzy), materiały prasowe dotyczące uroczystości, możliwość 

filmowania podczas uroczystości. (KF). 

 

W PIĄTEK: 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Kazimierz Bujakowski  

  9:30 – Otwarcie Zjazdu Geologów Polskich, Klub Garnizonowy, ul. Zyblikiewicza 1  

 10:30 – V Jubileusz Stowarzyszenia Budowniczych Domów i Mieszkań, Hotel 

Radisson, ul. Straszewskiego 17  

 17:00 – Jubileusz 60-lecia Krakowskiego Ośrodka Hematologicznego, Teatr im. 

Juliusza Słowackiego, pl. św. Ducha 1  

 

WARTO WIEDZIEĆ:  
  

  POWÓDŹ – USUWANIE DRZEW 

  Wydział Kształtowania Środowiska UMK informuje, że w celu usunięcia 

podmytych przez wodę drzew, w każdym takim przypadku  należy wykonać 

protokół (notatkę) z konieczności usunięcia drzewa zawierający imię i nazwisko 

posiadacza terenu, adres i dokumentację fotograficzną.  

  Każdą taką sytuację należy zgłaszać do Wydziału Kształtowania Środowiska, w 

celu rejestracji pod numerem telefonu 12 619 88 99. Dokumentację można przesłać na 

faks 12 616 8891 albo złożyć na dzienniku podawczym Urzędu Miasta Krakowa, os. 

Zgody 2 pokój 110.  

  Drzewa lub ich części, które stwarzają bezpośrednie zagrożenie należy 

usuwać we własnym zakresie. W sytuacji bezpośredniego zagrożenia życia ludzi 

lub mienia zgłosić do Straży Pożarnej. 

  W przypadku, gdy istnieje prawdopodobieństwo zagrożenia ze strony drzewa, lecz 

drzewo nie kwalifikuje się do natychmiastowego usunięcia, należy złożyć wniosek o jego 

usunięcie do Wydziału Kształtowania Środowiska, os. Zgody 2, 31-949 Kraków (pokój 

110) zgodnie z obowiązującą procedurą WS-21 publikowaną na stronie 

www.bip.krakow.pl. (M). 
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FIRMA Z WYSZKOWA POSTAWI WIATY W NOWEJ HUCIE 

19 wiat przystankowych zyska w tym roku Nowa Huta. Przetarg na ich 

montaż wygrała firma „TEJBRANT" Polska Sp. z o. o. z Wyszkowa.  

Nowe wiaty przystankowe zostaną zamontowane między innymi przy ulicach 

Karowej, Dymarek, Kąkolowej, Rzepakowej i Branickiej. „Łącznie Dzielnica XVIII 

wzbogaci się o 19 wiat. Nowe obiekty będą wykonane z aluminium i szkła. Zastąpią stare 

przystanki z blachy falistej” – informuje Michał Pyclik z Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu. Termin wykonania inwestycji określono na koniec sierpnia tego 

roku. Zadanie będzie kosztować około 186 tys. złotych. 

Montaż wiat przystankowych na terenie Dzielnicy XVIII to jeden z elementów 

inwestycji kompensacyjnych towarzyszących budowie ekospalarni przy ulicy Giedroycia. 

Wśród zadań wykonanych już w tym roku jest drugi etap poszerzonego remontu ulicy 

Igołomskiej wraz z utwardzeniem pobocza.  

Na ten rok do realizacji przygotowanych jest kilkadziesiąt przedsięwzięć. Poza 

montażem wiat przystankowych jest wśród nich m.in. budowa kanalizacji i wodociągu w 

ulicach Jeżynowej i Na Niwach, Zagłoby, Odmętowej i Ziarkowej, modernizacja ul. 

Wyciąskiej wraz z chodnikiem, utwardzenie ulicy Ostrów, budowa miejsc parkingowych 

na al. Róż przy os. Zielonym oraz przy al. Przyjaźni wzdłuż os. Centrum C i B, remont 

nawierzchni ul. Bardosa i Na Niwach, budowa ogródków jordanowskich, a także realizacja 

boisk publicznych m.in. na os. Mogiła i przy ul. Bardosa.  

Lista zadań towarzyszących budowie ekospalarni zawiera kilkadziesiąt pozycji. 

Część z nich już została zrealizowana. Łącznie w ubiegłym roku na zadania 

kompensacyjne dla Nowej Huty Miasto wydało 16 milionów złotych. (M). 

 

 

Filip Szatanik 

      Kierownik Biura Prasowego  

Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa 


